
IL,DIR OJIE 
(Dott. A nio' onsole)  

REGIONE SICILIANA 

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 
Palermo 

Determina n° 101 del 02 marzo 2021 

VISTO 	 lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO 	 la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO 	 lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con 
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003; 

VISTO 	 il regolamento di organizzazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione n° 01 del 13/01/2021 con la quale viene 
rinnovato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023; 

VISTA 	 la L.R. n° 10 del 12/05/2020 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 
2020- 2022" pubblicato sul suppl. ord. N. 28 alla  OURS  (Parte I) n. 15 del 14-05-2020; 

VISTA 	 la delibera del CdA dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia n. 08 del 07/08/2020 di 
approvazione bilancio di previsione anno 2020 e bilancio pluriennale 2020, 2021 e 2022, trasmesso 
in data 07/08/2020 con prot. 5909 all'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo 
Rurale e della Pesca Mediterranea, per la relativa approvazione; 

VISTA 	 la nota prot. 4847 del 29/01/2021 assunta al prot. 947 del 29/01/2021 dell'ISZS con 
la quale l'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca 
Mediterranea autorizza la gestione provvisoria per i mesi di gennaio e febbraio 2021; 

VISTA 	 Determina n° 432 del 12 novembre 2020 di impegno somme per acquisto di n. 1 conduttimetro per la 
misura della conducibilità elettrica nel latte crudo — programma SATA - CIG: Z722F33BF2; 

VISTA 	 la fattura n. 21900116 del 25/02/2021 per acquisto di n. I conduttimetro per la misura della 
conducibilità elettrica nel latte crudo — programma SATA, emessa dalla ditta  Mettler  Toledo SpA — 
Via Anna Maria Mozzoni 2/1 — Milano; 

DETERMINA 

In conformità delle premesse: 
-di liquidare la fattura n. 21900116 del 25/02/2021 per acquisto di n. 1 conduttimetro per la misura della conducibilità 
elettrica nel latte crudo — programma SATA, emessa dalla ditta  Mettler  Toledo SpA — Via Anna Maria Mozzoni 2/I — 
Milano, per l'importo complessivo di €948,16, a gravare sul  cap.  123 del bilancio dell'Istituto per l'esercizio finanziario 
2021; 
- si evidenzia che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2021. 

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE 
SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE 
HA LA COPERTURA FINANZIARIA AL CAP 	DEL BILANCIO 

R L'ANNO 
Palermo, li. 
Il R 
G.Scalzo 



FATTURA ELETTRONICA 

Versione FPA12 

Dati relativi alla trasmissione 
Identificativo del trasmittente: IT02355260981 
Progressivo di invio: 9kTFh 
Formato Trasmissione: FPA12 
Codice Amministrazione destinataria: UF8KVA  
E-mail  del trasmittente: ABLETECH@PEC.IT  

Dati del cedente / prestatore 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00718330152 
Denominazione: METTLER TOLEDO SPA 
Regime fiscale: RFO1 (ordinario) 

Dati della sede 

Indirizzo: VIA ANNA MARIA MOZZONI 
Numero civico: 2/1 
CAP: 20152 
Comune: MILANO 
Provincia: MI 
Nazione:  IT  

Dati di iscrizione nel registro delle imprese 

Provincia Ufficio Registro Imprese: MI 
Numero di iscrizione: 682015 
Capitale sociale: 3099000.00 
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione) 

Dati del cessionario / committente 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00122000821 
Denominazione: ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA 
SICILIA 

Dati della sede 

Indirizzo: VIA ROCCAZZO 85 
CAP: 90136 
Comune: PALERMO 



Provincia: PA 
Nazione:  IT  

Versione prodotta con foglio di stile Scii www.fatturapa.gov.it   

Versione FPA12 

Dati generali del documento 
Tipologia documento: TD24 (fattura differita - art.21 c.4 lett. a) 
Valuta importi: EUR 
Data documento: 2021-02-25 (25 Febbraio 2021) 
Numero documento: 21900116 
Importo totale documento: 948.16 
Causale: Vendita 
Causale: CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO 
Causale: Iscrizione al Registro AEE con il numero 
1T08020000000900 
Causale: In caso di ingiustificato ritardo nel pagamento, Vi 
saranno addebitati 
Causale: d'ufficio gli interessi di mora ai sensi del D.Lgs. 231/02. 
Causale: In caso di pagamento con RI.BA., qualora la stessa ci 
ritorni insoluta, 
Causale: Vi saranno addebitati Euro 10,00 di spese. 

Dati dell'ordine di acquisto 
Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 
Identificativo ordine di acquisto: ACCETT.OFFERTA 
Data ordine di acquisto: 2020-11-24 (24 Novembre 2020) 
Codice commessa/convenzione: #NO# 
Codice Identificativo Gara (CIG): Z722F33BF2 

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 2 
Identificativo ordine di acquisto: ACCETT.OFFERTA 
Data ordine di acquisto: 2020-11-24 (24 Novembre 2020) 
Codice commessa/convenzione: #NO# 
Codice Identificativo Gara (CIG): Z722F33BF2 

Dati del documento di trasporto 
Numero DDT: 21902428 
Data DDT: 2021-02-23 (23 Febbraio 2021) 
Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 



Numero DDT: 21902429 
Data DDT: 2021-02-23 (23 Febbraio 2021) 
Numero linea di fattura a cui si riferisce: 2 

Dati relativi al trasporto 

Altri dati 

Causale trasporto: Vendita 
Indirizzo di resa: UNIPA-DIP.SCIE.AGRARIE VIALE DELLE 
SCIENZE -EDIF.4 
CAP indirizzo di resa: 90128 
Comune di resa: PALERMO INGRESSO G 
Provincia di resa: PA 
Nazione di resa:  IT  

Dati relativi alle linee di dettaglio della 
fornitura 
Nr. linea: 1 

Codifica articolo 

Tipo: Codice prodotto 
Valore: 99431103 

Descrizione bene/servizio: INSTALLAZIONE LABX ANACHEM 
Quantità: 1.00 
Unita di misura: N. 
Valore unitario: 490.85000 
Valore totale: 490.85 
IVA ( )̀/0): 22.00 

Altri dati gestionali 

Tipo dato: NS.ORDINE 
Valore testo: 20/009200 
Valore data: 2020-11-27 (27 Novembre 2020) 

Nr. linea: 2 

Codifica articolo 

Tipo: Codice prodotto 
Valore: 99432101 

Descrizione bene/servizio: INSTALLAZIONE STRUMENTI 
ELETTROCHIMICA 
Quantità: 1.00 
Unita di misura: N. 
Valore unitario: 286.33000 
Valore totale: 286.33 
IVA (`)/0): 22.00 

Altri dati gestionali 



Tipo dato: NS.ORDINE 
Valore testo: 20/009200 
Valore data: 2020-11-27 (27 Novembre 2020) 
Tipo dato: NOTA 
Valore testo: INT.N.20/401850 DEL 15/02/21 

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura 
Aliquota IVA (%): 22.00 
Totale imponibile/importo: 777.18 
Totale imposta: 170.98 
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti) 
Riferimento normativo:  Split payment  - ai sensi dell'art.17-ter del 
DPR nr. 633/1972 

Dati relativi al pagamento 

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo) 
Dettaglio pagamento 

Beneficiario del pagamento: METTLER TOLEDO SPA 
Modalità: MPO5 (bonifico) 
Data scadenza pagamento: 2021-04-30 (30 Aprile 2021) 
Importo: 777.18 
Istituto finanziario: BANCO BPM SPA AG. 792 
Codice 1BAN: 1T83D0503433473000000005240 
Codice ABI: 05034 
Codice CAB: 33473 
Codice BIC: BAPPIT21792 

Versiovic 	 foglio di siileSIwww.fatturapa.gov.it   


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

